Município de Estrela / RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 19/2022

Aviso nº 19 – Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE ESTRELA / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 19/2022

AVISO Nº 19 – COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS
SELETIVAS

O Prefeito do Município de Estrela/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Aviso,
o que segue:

Composição  Qualificação

Álvaro Kniestedt Engenharia (Doutor)

Andrei Munchen Direito (Mestre)

Celemar Moraes de Aguiar Segurança do Trânsito (Graduado)

Claudia Lunkes Schmitt Administração (Mestre)

Daniel Chille Engenheiro Agrícola (Mestre)

Dougas Vaz Educação (Mestre)

Edson Luiz Tureck Música (Licenciatura)

Eduardo Pereira Machado Licenciatura em Letras (Mestre)

Fábio Chang  Licenciatura em História (Doutor)

Fernanda Dapper Machado Bacharela em Farmácia (Doutora)

Fernanda Sanes Alvarenga Geografia (Especialista)

Filipe de Aguiar Geissler Engenharia de Sistemas (Mestre)

Gabriela Koglin Nutricionista (Mestre)

Jonas Medeiros Licenciatura em Matemática (Mestre)

Jonatas Breier Engenheiro Eletricista (Especialista)

Katia Biehl Psicologia (Mestre)

Lisiane Schaeffer Bacharel Contabilidade (Especialista)

Mônica Bragaglia Assistente Social (Doutora)

Patrick Gonçalves  Educação Física (Mestre)

Paula Vaz Bugs Medicina Veterinária

Paulo Podorodeczki Engenheiro Mecânico (Mestre)

Simone Lysakoswski Enfermagem (Mestrado)

Thayla Molina Psicopedagogia (Mestre)

Valéria Brisola Letras - Língua Inglesa (Doutora)

Vanesca Souto Severo Bióloga (Mestre)

Município de Estrela/RS, 26 de julho de 2022.

Elmar André Schneider
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
E Cumpra-se

 _______________________